
Uživatelské novinky ve verzích CIS
(novější verze jsou výše)

Verze CIS 5.23.01 k 11. 12. 2018

Mzdy
 Číselníky-Matrice-Vzdělání –  přidána  kontrola  vyplnění  nového  30znakového  kódu  Obor

vzdělání. Jeho vyplnění se kontroluje i v programu pro tvorbu statistických dat (ISPV).
 Číselníky-Matrice –  při  zadání  nového člověka  do matrice se provádí  kontrola,  zda  zadané

rodné číslo již není uloženo v matrici u jiného zaměstnance s jiným osobním číslem. Pokud se
takové najde, vypíše se o tom zpráva na obrazovku.

 NEMPRI.XML  -  opravena tvorba souboru (VylDnyCelkem,ZapočpříjemCelkem) – pokud jsou
nulové, musí v souboru 0 být (na rozdíl od Příjmu ze zam. malého rozsahu)

 Sestava  Potvrzení  zaměstnavatele  pro  účely  posouzení  nároku  na  podporu
v nezaměstnanosti – opraven tisk (přelézání textu na novou stránku) a označování posledních 3
způsobů  ukončení  zaměstnání,  kdy  se  při  zaškrtnutí  jednoho  z nich  označily  všechny  3
současně.

 Pro COOP HB –  úprava výpočtu fondu PD s využitím měsíčních fondů ve dnech ze závodové
věty (*8hod=přepočet na hodiny, /počet měsíců vybraného období=průměrný fond PD za měsíc)
a přep.počtu pracovníků při výběru delšího období než 1 měsíc.

 Pro COOP PLASY - příspěvek zaměstnavatele pro indiv.penzijní pojištění (srážku 96)  - platební
údaje pro příspěvek zaměstnavatele se zadají do nové srážky 96 s nulovou výší  a program si je
odtud vezme.  Takto chceme do budoucna, aby program fungoval pro všechny uživatele,
neboť teď se platební údaje berou od bank.účtu penz.fondu. Pokud je u daného fondu 1 člověk,
tak je to dobrý, ale pokud jich je víc, pak se toto musí řešit zadáváním dalších fondů do číselníku
se svým bank.účtem, u kterého se zadají jiné platební symboly. 

 


	Uživatelské novinky ve verzích CIS
	Verze CIS 5.23.01 k 11. 12. 2018
	Mzdy

